

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>19 270,23</b>
1	317121047R00	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	2,00000	490,40	980,80
2	317122351R00	Úrava nadpraží a ostění stávajících otvorů pro osazení dveří	kpl	3,00000	1 080,00	3 240,00
3	342255020R00	Příčky z desek porobetonových tl. 50 mm (1,078+1,5)*2,6	m2	6,70280	453,60	3 040,39
				6,70280		
4	342254511R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm (1,275+2,53+0,9+0,65)*2,6 -0,7*2 -0,9*2	m2	10,72300	548,80	5 884,78
				13,92300		
				-1,40000		
				-1,80000		
5	342254711R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm 2,175*2,6	m2	5,65500	723,20	4 089,70
				5,65500		
6	342948112R00	Ukotvení příček k beton. kciím kotvami 2,6*4	m	10,40000	68,80	715,52
				10,40000		
7	346244351RT2	Obezídka sprchové vaničky s použitím suché maltové směsi 0,8*1	m2	0,80000	638,80	509,44
				0,80000		
8	346244314R00	Obezídvy WC nádržek z desek porobetonových 1,25*0,8	m2	1,00000	809,60	809,60
				1,00000		
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>2 683,80</b>
9	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace. 1.03: : 3,15	m2	3,15000	678,40	2 136,96
				3,15000		
10	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2 1.03: : 3,15	m2	3,15000	173,60	546,84
				3,15000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>63 542,57</b>
11	602016180R00	Stěrka výztužná na stěnách	m2	152,00730	216,80	32 955,18
		Stropy :				
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
		Stěny :				
		1.01 : (3,9+0,6+3,45)*2*2,58-0,8*2*2		37,82200		
		1.02 : (2,53+1,2)*2*2,58-0,8*2*4		12,84680		
		1.03 : (1,8+2,125)*2,58-0,7*2		8,72650		
		1.04 : 1,65*4*2,58-0,8*2		15,42800		
		1.05 : (4,7+3,45)*2*2,58-0,8*2		40,45400		
12	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	36,73000	52,30	1 920,98
		Stropy :				
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
13	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	115,27730	45,00	5 187,48
		Stěny :				
		1.01 : (3,9+0,6+3,45)*2*2,58-0,8*2*2		37,82200		

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.02 : (2,53+1,2)*2*2,58-0,8*2*4		12,84680		
		1.03 : (1,8+2,125)*2,58-0,7*2		8,72650		
		1.04 : 1,65*4*2,58-0,8*2		15,42800		
		1.05 : (4,7+3,45)*2*2,58-0,8*2		40,45400		
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,60000	72,80	696,96
		T4 : 4,80*2		9,60000		
15	622471116R00	Úprava stěn štukem	m2	106,55080	146,80	15 641,66
		Stěny :				
		1.01 : (3,9+0,6+3,45)*2*2,58-0,8*2*2		37,82200		
		1.02 : (2,53+1,2)*2*2,58-0,8*2*4		12,84680		
		1.04 : 1,65*4*2,58-0,8*2		15,42800		
		1.05 : (4,7+3,45)*2*2,58-0,8*2		40,45400		
16	611471413R00	Úprava stropů štukem	m2	36,73000	194,40	7 140,31
		Stropy :				
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 346,28</b>
17	631312711RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm 30 MPa vyztužený sklovláknitou síťovinou 40/40 G120	m3	2,79160	3 348,00	9 346,28
		Začátek provozního součtu				
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.03 : 3,15		3,15000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
		Konec provozního součtu				
		39,88*0,07		2,79160		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>6 248,80</b>
18	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár 1křídla s obetonováním	kus	1,00000	4 820,00	4 820,00
		T3: : 1		1,00000		
19	5533300421R	Zárubeň ocelová 160/1970/800 L, P, EI, EW 30, bezpečnostní s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 428,80	1 428,80
		T3: : 1		1,00000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 668,96</b>
20	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	39,88000	92,00	3 668,96
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.03 : 3,15		3,15000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>7 132,94</b>
21	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	39,88000	98,80	3 940,14
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 : 3,15		3,15000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
22	952901114R01	Vyklizení bytové jednotky vč. příslušenství	kpl	1,00000	113,60	113,60
23	9501	Zednické výpomoci pro řemesla - ZTI, elektro a VZT vč. zazdění drážek	kpl	1,00000	3 079,20	3 079,20
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>7 879,17</b>
24	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,2 m	kus	1,00000	349,20	349,20
25	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	40,50	202,50
26	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	1,00000	143,60	143,60
27	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	37,53000	33,30	1 249,75
		1.01 : 15,57		15,57000		
		1.02 : 3,06		3,06000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
28	962084121R00	Bourání příček deskových tl. 5 cm vč. dveří - umakart	m2	31,07000	90,80	2 821,16
		příčky umakartové: (3,45+0,75)*2,6		10,92000		
		1,6*3*2,6		12,48000		
		2,15*2,6		5,59000		
		0,8*2,6		2,08000		
29	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 100%	m2	2,95000	33,40	98,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,95000		2,95000		
30	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	2,95000	53,80	158,71
		1.03 : 2,95		2,95000		
31	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	14,10	56,40
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,40000	318,80	2 040,32
		0,8*2*4		6,40000		
33	967582800	Demontáž podhledu	m2	2,95000	149,40	440,73
		1.03 : 2,95		2,95000		
34	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	1,54800	205,60	318,27
		spíž : 0,60*2,58		1,54800		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 034,24</b>
35	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	11,34779	708,00	8 034,24
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>6 010,59</b>
36	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	10,71600	410,40	4 397,85
		1.03 : 3,15		3,15000		
		sprcha : (1*2+1,068)*2		6,13600		
		obvod. stěny : ((1,8+2,125)*2-0,7)*0,2		1,43000		
37	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, stěna-stěna	m	12,35000	116,40	1 437,54
		sprcha : 2*2,2		4,40000		
		obvod podlaha : (1,8+2,125)*2-0,7		7,15000		
		4*0,2		0,80000		
38	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,00000	58,40	175,20
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>62 260,10</b>

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	01	Stavební část

P č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	766-T1	Dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 2/3 sklo, laminát cpl, bílé, vč. kování - kompletní D+ M viz. výpis výrobků	kus	2,00000	3 648,00	7 296,00
40	766-T2	Dveře jednokřídlové vnitřní 800/1970 plné, lamino cpl, bílé, vč. kování - kompletní D+ M viz. výpis výrobků	kus	1,00000	3 556,00	3 556,00
41	766-T3	Dveře posuvné vnitřní 700/1970, laminát cpl, bílé, vč. kování - kompletní D+M viz. výpis výrobků	kus	1,00000	3 407,20	3 407,20
42	766-T4	Dveře jednokřídlové EI30DP3 800/1970 plné, lamino hpl, bílá, vč. kování - kompletní D+M viz. výpis výrobků	kus	1,00000	11 992,00	11 992,00
43	766-T5	D+M kuchyňské linky viz výkr. č.D1-1.06 bez digestoře dřezu a baterie - dodávka řemesel kompletní D+M viz. výpis výrobků	kus	1,00000	26 000,00	26 000,00
44	766-T6	D+M vestavná spízní skříň viz výkr. č.D1-1.07 kompletní D+M viz. výpis výrobků	kus	1,00000	4 688,00	4 688,00
45	766-T7	D+M Gamyže	ks	2,00000	1 880,00	3 760,00
46	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	520,30	1 560,90
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>11 769,50</b>
47	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK přiček, do 0,25 m2	kus	2,00000	385,20	770,40
48	767 - Z1	Revizní dvířka do instalační šachty 400/600 kompletní D+M viz. výpis výrobků	ks	1,00000	2 775,20	2 775,20
49	767 - Z2	Revizní dvířka do instalační šachty 400/600 kompletní D+M viz. výpis výrobků	ks	1,00000	2 775,20	2 775,20
50	767 - Z3	Zrcadlo 450/650 kompletní D+M viz. výpis výrobků	ks	1,00000	716,00	716,00
51	767 - Z4	Sada Nerezová madla sprcha a WC kompletní D+M viz. výpis výrobků	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
52	767 - Z5	Větrací mřížka ve spízní skříni uzavíratelná DN100 kompletní D+M viz. výpis výrobků	ks	2,00000	294,90	589,80
53	767 - Z6	Oprava, seřízení, promazání, vyčištění všech okenních a balkonových výplní bytu	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
54	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	114,30	342,90
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>2 980,04</b>
55	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,15000	40,10	126,32
		1.03 : 3,15		3,15000		
56	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	3,15000	5,70	17,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 3,15000		3,15000		
57	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 33x33 cm	m2	3,15000	498,40	1 569,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 3,15000		3,15000		
58	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	8,91800	45,70	407,55
		(2,125+1,8)*2		7,85000		
		1,068		1,06800		
59	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,15000	12,10	38,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 3,15000		3,15000		
60	59764203R	Dlažba keramická 33x33 cm	m2	3,46500	186,80	647,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 3,15000*1,1		3,46500		
61	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba	m2	3,15000	9,80	30,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 3,15000		3,15000		
62	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	5,00000	28,40	142,00
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>26 823,57</b>
63	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	36,73000	18,60	683,18

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
64	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	10,16000	62,70	637,03
		1.02 : (2,53+1,2)*2-0,8*3-0,7		4,36000		
		1.04 : (1,65+1,65)*2-0,8		5,80000		
65	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	29,80000	74,70	2 226,06
		1.01 : (3,9+0,6+3,45)*2-0,8*2		14,30000		
		1.05 : (4,7+3,45)*2-0,8		15,50000		
66	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	36,73000	221,60	8 139,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 36,73000		36,73000		
67	28412354R	Podlahovina PVC	m2	38,56650	280,80	10 829,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 36,73000*1,05		38,56650		
68	28342401R	Lišta z měkčeného PVC - soklík	m	10,66800	22,40	238,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 10,16000*1,05		10,66800		
69	28416080.AR	Lišta podlahová MDF dl. 250 mm	m	31,29000	98,40	3 078,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 29,80000*1,05		31,29000		
70	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	36,73000	5,70	209,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 36,73000		36,73000		
71	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	3,00000	260,40	781,20
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>20 082,34</b>
72	965048515R00	Strojní pfebroušení betonu diamantovým kotoučem - před provedením nivelace	m2	39,88000	251,20	10 017,86
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.03 : 3,15		3,15000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
73	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	39,88000	5,70	227,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 39,88000		39,88000		
74	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm	m2	39,88000	232,00	9 252,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 39,88000		39,88000		
75	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	3,00000	195,00	585,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>15 608,15</b>
76	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	11,67625	40,10	468,22
		Kuch linka : (0,6+2,175)*0,6		1,66500		
		0,6*0,2+0,6*0,8		0,60000		
		0,8*1,6		1,28000		
		1.03 : (2,125+1,8)*2,35-0,7*2		7,82375		
		(1,25+0,8)*0,15		0,30750		
77	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad	m2	11,67625	3,30	38,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 11,67625		11,67625		
78	59761001R	Obklad keramický 20x40 cm	m2	12,84388	440,00	5 651,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 11,67625*1,1		12,84388		
79	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	11,67625	40,30	470,55

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Kuch linka : (0,6+2,175)*0,6		1,66500		
		0,6*0,2+0,6*0,8		0,80000		
		0,8*1,6		1,28000		
		1.03 : (2,125+1,8)*2,35-0,7*2		7,82375		
		(1,25+0,8)*0,15		0,30750		
80	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm	m2	11,67625	496,80	5 800,76
		Kuch linka : (0,6+2,175)*0,6		1,66500		
		0,6*0,2+0,6*0,8		0,80000		
		0,8*1,6		1,28000		
		1.03 : (2,125+1,8)*2,35-0,7*2		7,82375		
		(1,25+0,8)*0,15		0,30750		
81	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	9,70000	194,40	1 885,68
		Kuch. linka : 0,6+1,6+0,8		3,00000		
		1.03 : 2,35*2+0,8+1,2		6,70000		
82	771578011RT1	Spára stěna - stěna, silikonem	m	18,35000	45,70	838,60
		1.03 : 2,35*6		14,10000		
		1,25+0,8		2,05000		
		kuch. linka : 0,6+1,6		2,20000		
83	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,00000	151,50	454,50
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>3 355,14</b>
84	783394240R00	Nátěr radiátorů + přívodního potrubí a stupaček	kpl	2,00000	920,00	1 840,00
85	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,24000	676,40	1 515,14
		zárubně vchodové dveře : 4,80*0,25		1,20000		
		opláštění kanalizace v m.č. 1.04 : 0,2*2*2,6		1,04000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>14 449,35</b>
86	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	152,51080	18,20	2 775,70
		Stropy :				
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.03 : 3,15		3,15000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
		Stěny :				
		1.01 : (3,9+0,6+3,45)*2*2,58-2,1*1,6		37,66200		
		1.02 : (2,53+1,2)*2*2,58		19,24680		
		1.04 : 1,65*4*2,58		17,02800		
		1.05 : (4,7+3,45)*2*2,58-2,1*1,6		38,69400		
87	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	152,51080	53,40	8 144,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 152,51080		152,51080		
88	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	129,28840	27,30	3 529,57
		Stropy :				
		1.01 : 14,8		14,80000		
		1.02 : 3,03		3,03000		
		1.04 : 2,7		2,70000		
		1.05 : 16,2		16,20000		
		Stěny :				
		1.01 : (3,9+3,45+3,9+0,6)*2,58-2,1*1,6		27,21300		

### Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.02 : (2,53+1,2)*2,58	9,62340
1.04 : 1,65*4*2,58	17,02800
1.05 : (4,7+3,45)*2*2,58-2,1*1,6	38,69400

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	<b>5 574,46</b>			
89	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,89598	564,80	1 070,85
90	979990191R00	Poplatek za skládku suti - objemný odpad	t	1,50167	1 724,00	2 588,88
				1,89598-0,39431		
				1,50167		
91	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,89598	187,60	355,69
92	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,91957	12,80	485,37
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,89598	264,80	502,06
94	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,58391	29,50	223,73
95	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,89598	98,80	187,32
96	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	0,39431	407,20	160,56

<b>Celkem</b>	<b>296 720,23</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotnická instalace</b>	<b>6 144,00</b>			
1	900 RT5	HZS Prácev	h	12,00000	512,00	6 144,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>	<b>2 527,50</b>			
2	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	200,80	602,40
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	223,20	669,60
4	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	700,00	700,00
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	63,40	190,20
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	70,20	140,40
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	104,40	104,40
8	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3,00000	24,10	72,30
9	998721292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	%	2,00000	24,10	48,20
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>5 566,40</b>			
10	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm, vodovod	kus	2,00000	70,60	141,20
11	722172611R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN 16	m	12,00000	180,00	2 160,00
12	722181211RT7	Izolace návršková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	59,40	712,80
13	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,00000	184,80	1 293,60
14	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	372,40	372,40
15	722223132R00	Kohout vod.kul., GIACOMINI R608 DN 15	kus	2,00000	174,40	348,80
16	722260921R00	DMTŽ vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,00000	63,60	127,20
17	722260922R00	Montáž vodoměrů závitových G 1/2, vč. zaplombování	kus	2,00000	72,70	145,40
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	3,00000	53,00	159,00
19	998722292R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	%	2,00000	53,00	106,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>64 812,50</b>			
20	725119110R00	Montáž splachovací nádrže pro WC	kus	1,00000	773,60	773,60
21	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	637,60	637,60
22	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	687,20	687,20
23	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	676,00	676,00
24	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 519,20	1 519,20
25	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 230,40	1 230,40
26	726211321R00	Modul-WC	soubor	1,00000	7 848,00	7 848,00
27	725814106R00	Ventil rohový	soubor	4,00000	314,80	1 259,20
28	725814122R00	Ventil pračkový	soubor	2,00000	207,20	414,40
29	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	185,20	370,40
30	725849201R00	Montáž baterií sprchových, vč. příslušenství	kus	1,00000	313,60	313,60
31	725860182R00	Sífon pračkový	kus	1,00000	1 231,20	1 231,20
32	642938116R	Vanička sprch.litý mramor 1000x800 mm bílá,	kus	1,00000	8 408,00	8 408,00
33	64238932R	Klozet závěsný hluboké splachování bílý	kus	1,00000	5 016,00	5 016,00
34	55167417R	Sedátko klozetové antibakteriální	kus	1,00000	1 640,00	1 640,00
35	28696752R	Tlačítko ovládací plastové	kus	1,00000	1 776,00	1 776,00
36	55161200R	Sífon umyvadlový chrom	kus	1,00000	697,60	697,60
37	55161681R	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAK velký	kus	1,00000	291,60	291,60
38	55428103.AR	Sprchová zástěna - skleněná	kus	1,00000	7 476,00	7 476,00
39	55144110R	Baterie umyvadlová	kus	1,00000	2 792,00	2 792,00
40	55145038R	Baterie dřezová	kus	1,00000	1 652,00	1 652,00
41	64214440R	Umyvadlo otvor pro baterii bílé	kus	1,00000	1 792,00	1 792,00
42	55230700R	Dřez nerez s odkapem	kus	1,00000	7 168,00	7 168,00



### Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	55144131R	Baterie sprchová + příslušenství	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00
44	484517382R	Radiátor koupelnový + termostat	kus	1,00000	3 476,00	3 476,00
45	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,00000	617,30	1 851,90
46	998725292R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	%	2,00000	617,30	1 234,60

<b>Celkem</b>						<b>79 050,40</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	03	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M 24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>6 636,80</b>
1	Pol_0001	Ventilátor radiální s doběhem	ks	1,00000	772,00	772,00
2	Pol_0002	Potrubí spiro dn 100	m	1,50000	294,40	441,60
3	Pol_0003	Flexi hadice	m	1,00000	231,20	231,20
4	Pol_0004	Zpětná klapka	ks	1,00000	224,00	224,00
5	Pol_0005	Zaslepení otvorů ve stupačce	ks	2,00000	252,00	504,00
6	Pol_0006	Vsazení odbočky	ks	2,00000	476,00	952,00
7	Pol_0007	Izolace potrubí	kpl	1,00000	436,00	436,00
8	Pol_0008	Digestoř vč.připojovacího potrubí	kpl	1,00000	2 688,00	2 688,00
9	Pol_0009	Přesun hmot	kpl	1,00000	388,00	388,00

<b>Celkem</b>	<b>6 636,80</b>
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	V21094	Opravy bytových jednotek v Brně – Židenicích
O:	01	Oprava bytové jednotky č.2 v BD Stará Osada 26
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>99 246,50</b>
1	M21-01	kabel v nehořlavém provedení CXKH 5Jx6	m	15,00000	76,20	1 143,00
2	M21-02	lišta bezfreonová 40x40	m	15,00000	96,90	1 453,50
3	Pol_0001	úprava rozvodnice RE	ks	1,00000	1 480,00	1 480,00
4	Pol_0002	rozvodnice RB - komplet	ks	1,00000	30 120,00	30 120,00
5	Pol_0003	kabel CYKY 3Jx1,5	m	200,00000	44,80	8 960,00
6	Pol_0004	kabel CYKY 3Ox1,5	m	40,00000	42,60	1 704,00
7	Pol_0005	kabel CYKY 3Jx2,5	m	240,00000	62,20	14 928,00
8	Pol_0006	kabel CYKY 5Jx2,5	m	20,00000	74,00	1 480,00
9	Pol_0007	ochranné pospojování	kpl	1,00000	1 880,00	1 880,00
10	Pol_0008	lišta 60x40	m	3,00000	116,50	349,50
11	Pol_0009	krabice KO 68	ks	22,00000	108,40	2 384,80
12	Pol_0010	krabice panel dvojitá	ks	9,00000	119,00	1 071,00
13	Pol_0011	vypínač č. 1	ks	4,00000	142,60	570,40
14	Pol_0012	vypínač č. 6	ks	3,00000	148,20	444,60
15	Pol_0013	vypínač tlačítko + č. 1	ks	1,00000	151,60	151,60
16	Pol_0014	zásuvka jednoduchá	ks	13,00000	148,50	1 930,50
17	Pol_0015	zásuvka dvojitá	ks	9,00000	188,40	1 695,60
18	Pol_0017	světlo LED šatna + kuchyně	ks	2,00000	822,40	1 644,80
19	Pol_0018	světlo LED předsíň	ks	1,00000	772,00	772,00
20	Pol_0019	světlo LED zapuštěné koupelna	ks	1,00000	1 004,00	1 004,00
21	Pol_0020	světlo LED zrcadlo	ks	1,00000	526,40	526,40
22	Pol_0021	objímka + žárovka - pokoj	ks	1,00000	236,00	236,00
23	Pol_0022	sekání drážek	kpl	1,00000	13 798,40	13 798,40
24	Pol_0023	demontáže	kpl	1,00000	838,40	838,40
25	Pol_0024	podružný materiál	kpl	1,00000	2 280,00	2 280,00
26	005231010R	revize	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
27	Pol_0025	Přesun hmot	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>15 135,60</b>
28	Pol_0026	Autonomní kouřový detektor - bateriový	kpl	1,00000	676,00	676,00
29	Pol_0027	Nový domácí telefon	kpl	1,00000	783,80	783,80
30	Pol_0028	Nový zvonek	kpl	1,00000	550,40	550,40
31	Pol_0029	Rozvod datových zásuvek (kabeláž, zásuvky, sekání atd.) dle PD	kpl	1,00000	12 301,40	12 301,40
32	Pol_0030	Přesun hmot - SLP	kpl	1,00000	824,00	824,00

<b>Celkem</b>	<b>114 382,10</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání